ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . 0 2 . 2 0 1 7 № 421-ПЗС

г. Екатеринбург

Об утверждении квот на
награждение Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Свердловской
области для представительных
органов муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, на 2017 год

В соответствии с частью второй пункта 3 Положения о Почетной гра-
моте Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденного по-
становлением Законодательного Собрания от 01.04.2014 № 1507-ПЗС «О По-
четной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области», Законо-
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить квоты на награждение Почетной грамотой Законодательно-
го Собрания Свердловской области для представительных органов муници-
пальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
на 2017 год (прилагаются).

. ^ 0
Председатель
Законодательного Собра^/я ^ гг ог Ьн ч й 'i)

" " ' " ' " т д е л Ж
Л.В.Бабушкина

/7

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Законодательного Собрания

от 1 4 . 0 2 . 2 0 1 7 № 421-ПЗС

«Об утверждении квот на награждение
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Свердловской области для

представительных органов муниципальных
образований, расположенных на территории

Свердловской области, на 2017 год»

КВОТЫ
на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания

Свердловской области для представительных органов муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, на 2017 год

№
п/п

Наименование представительного
органа муниципального образования

Численность
избирателей,
участников

референдума,
зарегистриро-

ванных
на территории
муниципально-
го образования
по состоянию
на 1 января
2017 года *

Квота
(в год)2"

1 2 3 4
1. Дума муниципального образования Алапаевское 21787 3
2. Дума Муниципального образования город Алапаевск 36293 5
3. Дума Арамильского городского округа 16675 2
4. Дума Артемовского городского округа 49432 7
5. Дума Артинского городского округа 25387 4
6. Дума Асбестовского городского округа 57435 8
7. Дума Ачитского городского округа 14166 2
8. Дума Белоярского городского округа 29325 4
9. Дума Березовского городского округа 54722 8
10. Дума Бисертского городского округа 9055 1
11. Дума городского округа Богданович 38792 6
12. Дума городского округа Верх-Нейвинский 3605 1
13. Дума городского округа Верхнее Дуброво 3911 1
14. Дума Верхнесалдинского городского округа 38742 6
15. Дума городского округа Верхний Тагил 11017 2
16. Дума городского округа Верхняя Пышма 61364 9

3

1 2 3 4
17. Дума Городского округа Верхняя Тура 7962 1
18. Дума городского округа Верхотурский 12192 2
19. Дума Волчанского городского округа 8022 1
20. Дума Гаринского городского округа 2962 1
21. Дума Горноуральского городского округа 27301 4
22. Дума городского округа Дегтярск 12510 2
23. Екатеринбургская городская Дума 1079043 154
24. Дума городского округа Заречный 24814 4
25. Дума Ивдельского городского округа 15325 2
26. Дума Муниципального образования город Ирбит 32072 5
27. Дума Ирбитского муниципального образования 24564 4
28. Городская Дума города Каменска-Уральского 141677 20
29. Дума Каменского городского округа 24062 3
30. Дума Камышловского городского округа 22036 3
31. Дума городского округа Карпинск 24782 4
32. Дума Качканарского городского округа 34047 5
33. Дума Кировградского городского округа 23643 3
34. Дума городского округа Краснотурьинск 48183 7
35. Дума городского округа Красноуральск 21005 3
36. Дума городского округа Красноуфимск 31499 4
37. Дума Муниципального образования Красноуфимский

округ
23767 3

38. Дума Кушвинского городского округа 35818 5
39. Дума городского округа «Город Лесной» 44352 6
40. Дума Малышевского городского округа 9262 1
41. Дума Махнёвского муниципального образования 5571 1
42. Дума Невьянского городского округа 33612 5
43. Дума Нижнетуринского городского округа 22411 3
44. Нижнетагильская городская Дума 277994 40
45. Дума городского округа Нижняя Салда 13923 2
46. Дума Новолялинского городского округа 17328 2
47. Дума Новоуральского городского округа 76856 11
48. Дума городского округа Пелым 3085 1
49. Первоуральская городская Дума 119968 17
50. Дума Полевского городского округа 59342 8
51. Дума Пышминского городского округа 16956 2
52. Дума городского округа Рев да 49653 7
53. Режевская Дума 38822 6
54. Дума городского округа Рефтинский 12944 2
55. Дума городского округа ЗАТО Свободный 6168 1

4

1 2 3 4
56. Дума Североуральского городского округа 36201 5
57. Дума Серовского городского округа 70761 10
58. Дума Сосьвинского городского округа 10187 1
59. Дума городского округа Среднеуральск 17548 3
60. Дума городского округа Староуткинск 2442 1
61. Дума городского округа Сухой Лог 37790 5
62. Дума Сысертского городского округа 51286 7
63. Дума Тавдинского городского округа 31900 5
64. Дума Талицкого городского округа 40120 6
65. Дума Тугулымского городского округа 18446 3
66. Дума Туринского городского округа 23543 3
67. Дума муниципального образования «посёлок Ураль-

ский»
1701 1

68. Дума Шалинского городского округа 16762 2
69. Дума муниципального образования Байкаловский

муниципальный район
13499 2

70. Дума Баженовского сельского поселения 2879 1
71. Дума муниципального образования Байкаловского

сельского поселения
7321 1

72. Дума Краснополянского сельского поселения 3299 1
73. Дума Камышловского муниципального района 20163
74. Дума муниципального образования «Восточное сель-

ское поселение»
1148 1

75. Дума муниципального образования «Галкинское
сельское поселение»

3087 1

76. Дума муниципального образования «Зареченское
сельское поселение»

4747 1

77. Дума муниципального образования «Калиновское
сельское поселение»

6699 1

78. Дума муниципального образования «Обуховское
сельское поселение»

4482 1

79. Дума Нижнесергинского муниципального района 36199
80. Дума муниципального образования рабочий поселок

Атиг
2831 1

81. Дума городского поселения Верхние Серги 4748 1
82. Дума Дружининского городского поселения 3651 1
83. Дума Кленовского сельского поселения 3574 1
84. Дума Михайловского муниципального образования 12494
85. Дума Нижнесергинского городского поселения 8901 1
86. Дума Слободо-Туринского муниципального района 12361
87. Дума Ницинского сельского поселения 1180 1
88. Дума Сладковского сельского поселения 1771 1

5

1 2 3 4
89. Дума С л о б одо -Т уринского сельского поселения 6486 1
90. Дума Усть-Ницинского сельского поселения 2924 1
91. Дума Таборинского муниципального района 3044 1
92. Дума Кузнецовского сельского поселения 929 1
93. Дума Таборинского сельского поселения 1801 1
94. Дума Унже-Павинского сельского поселения 314 1

'* Примечание. Сведения о численности избирателей, участников референдума, за-
регистрированных на территориях муниципальных образований, расположенных на тер-
ритории Свердловской области, по состоянию на 1 января 2017 года, предоставлены Из-
бирательной комиссией Свердловской области.

2* Примечание. Квота рассчитана путем деления значения в колонке 3 на 7000 с ок-
руглением результата по правилам математики до целого значения. Для муниципальных
образований, на территории которых проживает менее 7000 избирателей, квота равна 1.

Зп-нер